

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度備北丘陵公園施設修繕工事
工事地名	広島県庄原市三日市町～七塚町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年7月	12) 設計年月	令和5年6月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 公園課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	14) 単価適用年月	2023年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	公園工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	242日間 自 令和5年8月16日 (当初) 至 令和6年3月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	庄原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	備北丘陵公園	22) 処分費等	851,865
		23) 公告日	令和5年5月26日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
			国営公園等事業費

設計内訳書

工事名	令和5年度備北丘陵公園施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	施設整備	数量増減	金額増減	摘要
施設整備		式	1		89,521,925					
敷地造成工		式	1		174,108					
残土処理工		式	1		174,108					
整地	残土受入れ地での処理	m3	120	121.9	14,628					単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	120	1,329	159,480					単-2号
園路広場整備工		式	1		79,190,830					
デッキ工		式	1		76,307,350					
ウッドデッキ		基	1	68,170,000	68,170,000					単-3号
基礎-F1		箇所	96	68,940	6,618,240					単-4号
基礎-F11		箇所	9	46,310	416,790					単-5号
基礎-F17		箇所	1	21,580	21,580					単-6号
基礎-F20		箇所	1	53,060	53,060					単-7号

設計内訳書

工事名	令和5年度備北丘陵公園施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	施設整備	数量増減	金額増減	摘要
基礎-F21		箇所	1	59,800	59,800					単-8号
基礎-F22		箇所	1	36,700	36,700					単-9号
基礎-F23		箇所	1	51,950	51,950					単-10号
基礎-F24		箇所	1	73,660	73,660					単-11号
基礎-F25		箇所	1	47,220	47,220					単-12号
基礎-F26		箇所	1	63,930	63,930					単-13号
基礎-F27		箇所	1	60,940	60,940					単-14号
基礎-F28		箇所	1	116,200	116,200					単-15号
基礎-F29		箇所	2	66,550	133,100					単-16号
基礎-F30		箇所	1	84,030	84,030					単-17号
基礎-F31		箇所	1	35,070	35,070					単-18号
基礎-F32		箇所	1	36,920	36,920					単-19号

設計内訳書

工事名	令和5年度備北丘陵公園施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	施設整備	数量増減	金額増減	摘要
基礎-F33		箇所	1	52,400	52,400					単-20号
基礎-F34		箇所	1	89,830	89,830					単-21号
基礎-F35		箇所	1	85,930	85,930					単-22号
作業土工		式	1		2,883,480					
床掘り	土砂	m3	650	1,932	1,255,800					単-23号
埋戻し	土砂	m3	480	3,391	1,627,680					単-24号
構造物撤去工		式	1		346,545					
構造物取壊し工		式	1		205,632					
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	27	7,616	205,632					単-25号
運搬処理工		式	1		140,913					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	27	1,224	33,048					単-26号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	27	3,995	107,865					単-27号

設計内訳書

工事名	令和5年度備北丘陵公園施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
公園施設等撤去・移設工		式	1		9,101,442				
公園施設撤去工		式	1		6,219,000				
公園施設撤去 旧デッキ		基	1	6,219,000	6,219,000			単-28号	
伐採工		式	1		1,871,780				
樹木伐採	幹周0.9～1.2m未満	本	4	88,770	355,080			単-29号	
樹木伐採	幹周1.2～1.5m未満	本	4	126,400	505,600			単-30号	
樹木伐採	幹周1.5～2.0m未満	本	1	216,300	216,300			単-31号	
樹木伐採	幹周2.0m以上	本	2	397,400	794,800			単-32号	
運搬処理工		式	1		1,010,662				
木屑運搬	施設撤去材	t	62	4,301	266,662			単-33号	
木屑処分	施設撤去材	t	62	12,000	744,000			単-34号	
仮設工		式	1		709,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度備北丘陵公園施設修繕工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		709,000				
交通誘導警備員		人日	50	14,180	709,000			単-35号	
直接工事費		式	1		89,521,925				
共通仮設費		式	1		9,435,000				
共通仮設費		式	1		895,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		895,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,540,000				
純工事費		式	1		98,956,925				
現場管理費		式	1		33,942,000				
工事原価		式	1		132,898,925				
一般管理費等		式	1		21,951,075				
工事価格		式	1		154,850,000				

1次単価表

							単価使用年月	2023.07	
							歩掛使用年月	2023.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	121.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	121.9	121.9	CA700310		
計						121.9			
単価						121.9	円/m3		

							単価使用年月	2023.07	
							歩掛使用年月	2023.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,329
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 3.5km以下	m3	1	1,329	1,329	CB210110		
計						1,329			
単価						1,329	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	ウッドデッキ		単位	基	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
デッキ設置	(3工区)	基	1	12,070,000	12,070,000	WYB00001	単-	36号
ウッドデッキ	(3工区)	基	1	56,100,000	56,100,000			
計					68,170,000			
単価					68,170,000		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	基礎-F1	単位	箇所	数量	1	単価	68,940
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2.4	1,558	3,739.2	CB221110	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.12	29,910	3,589.2	CB240010	
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.38	4,181	1,588.78	CB240210	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.015	29,910	30,358.65	CB240010	
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	3.6	8,238	29,656.8	CB240210	
計					68,932.63		
単価					68,940	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	基礎-F11	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	46,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.52	1,558	2,368.16	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.076	29,910	2,273.16	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.27	4,181	1,128.87	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.63	34,790	21,917.7	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2.5	7,447	18,617.5	CB240210		
計					46,305.39			
単価					46,310	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	基礎-F17	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	21,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	0.64	1,558	997.12	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.032	29,910	957.12	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.16	4,181	668.96	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.245	34,790	8,523.55	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	1.4	7,447	10,425.8	CB240210		
計					21,572.55			
単価					21,580	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	基礎-F20	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	53,060
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.76	1,558	2,742.08	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.088	29,910	2,632.08	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.3	4,181	1,254.3	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.735	34,790	25,570.65	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2.8	7,447	20,851.6	CB240210		
計					53,050.71			
単価					53,060	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	基礎-F21	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	59,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2	1,558	3,116	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.1	29,910	2,991	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.33	4,181	1,379.73	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.84	34,790	29,223.6	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	3.1	7,447	23,085.7	CB240210		
計					59,796.03			
単価					59,800	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	基礎-F22	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	36,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.2	1,558	1,869.6	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.06	29,910	1,794.6	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.22	4,181	919.82	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.495	34,790	17,221.05	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2	7,447	14,894	CB240210		
計					36,699.07			
単価					36,700	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	基礎-F23	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	51,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.72	1,558	2,679.76	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.086	29,910	2,572.26	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.295	4,181	1,233.39	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.718	34,790	24,979.22	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2.75	7,447	20,479.25	CB240210		
計					51,943.88			
単価					51,950	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	基礎-F24	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	73,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2.848	1,558	4,437.18	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.142	29,910	4,247.22	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.335	4,181	1,400.63	CB240210		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.259	29,910	37,656.69	CB240010		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	3.146	8,238	25,916.74	CB240210		
計					73,658.46			
単価					73,660	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	基礎-F25	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	47,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.552	1,558	2,418.01	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.078	29,910	2,332.98	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.274	4,181	1,145.59	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.644	34,790	22,404.76	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2.54	7,447	18,915.38	CB240210		
計					47,216.72			
単価					47,220	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	基礎-F26	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	63,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2.4	1,558	3,739.2	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.12	29,910	3,589.2	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.31	4,181	1,296.11	CB240210		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.05	29,910	31,405.5	CB240010		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	2.9	8,238	23,890.2	CB240210		
計					63,920.21			
単価					63,930	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	基礎-F27	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	60,940
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2.04	1,558	3,178.32	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.102	29,910	3,050.82	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.335	4,181	1,400.63	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.858	34,790	29,849.82	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	3.15	7,447	23,458.05	CB240210		
計					60,937.64			
単価					60,940	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	基礎-F28	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	116,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²		4.691	1,558	7,308.57		CB221110
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³		0.235	29,910	7,028.85		CB240010
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²		0.437	4,181	1,827.09		CB240210
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³		2.18	29,910	65,203.8		CB240010
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²		4.217	8,238	34,739.64		CB240210
計						116,107.95		
単価						116,200	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	基礎-F29	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	66,550
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2.24	1,558	3,489.92	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.112	29,910	3,349.92	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.36	4,181	1,505.16	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.945	34,790	32,876.55	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	3.4	7,447	25,319.8	CB240210		
計					66,541.35			
単価					66,550	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	基礎-F30	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	84,030
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	2.96	1,558	4,611.68	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.148	29,910	4,426.68	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.45	4,181	1,881.45	CB240210		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.26	29,910	37,686.6	CB240010		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	4.3	8,238	35,423.4	CB240210		
計					84,029.81			
単価					84,030	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	基礎-F31	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	35,070
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²		1.12	1,558	1,744.96		CB221110
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³		0.056	29,910	1,674.96		CB240010
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²		0.22	4,181	919.82		CB240210
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³		0.455	34,790	15,829.45		CB240010
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²		2	7,447	14,894		CB240210
計						35,063.19		
単価						35,070	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	基礎-F32	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	36,920
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.21	1,558	1,885.18	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.061	29,910	1,824.51	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.22	4,181	919.82	CB240210		
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.5	34,790	17,395	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2	7,447	14,894	CB240210		
計					36,918.51			
単価					36,920	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	基礎-F33		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.736	1,558	2,704.68		CB221110
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.087	29,910	2,602.17		CB240010
	型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.297	4,181	1,241.75		CB240210
	コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.725	34,790	25,222.75		CB240010
	型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2.77	7,447	20,628.19		CB240210
	計					52,399.54		
	単価					52,400		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	基礎-F34		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.42	1,558	5,328.36		CB221110 89,830
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.171	29,910	5,114.61		CB240010
	型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.415	4,181	1,735.11		CB240210
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.508	29,910	45,104.28		CB240010
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	3.95	8,238	32,540.1		CB240210
	計					89,822.46		
	単価					89,830		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	基礎-F35		単位	箇所	数量		単価	
						1		85,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.165	1,558	4,931.07	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.158	29,910	4,725.78	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	0.425	4,181	1,776.92	CB240210		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.375	29,910	41,126.25	CB240010		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	4.05	8,238	33,363.9	CB240210		
計					85,923.92			
単価					85,930	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,932	1,932	CB210030	
計						1,932		
単価						1,932	円/m3	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,391
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,391	3,391	CB210410	
計						3,391		
単価						3,391	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一25号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3				1	7,616
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	7,616	7,616		WB824010 単一 37号
	計					7,616		
	単価					7,616		円/m3

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一26号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3				1	1,224
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,224	1,224		CB227010
	計					1,224		
	単価					1,224		円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,995
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	3,995	3,995	WB020051 単- 38号	
計						3,995		
単価						3,995	円/m3	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	公園施設撤去 旧デッキ		単位	基	数量	1	単価	6,219,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
デッキ撤去		(3工区)	基	1	6,219,000	6,219,000	WYB00004 単- 39号	
計						6,219,000		
単価						6,219,000	円/基	

1 次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一29号	樹木伐採	幹周0.9~1.2m未満	単位	本	数量		単価	88,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹木伐採		幹周0.9~1.2m未満	本	1	88,770	88,770	WYB00005 単一 40号	
計						88,770		
単価						88,770	円/本	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一30号	樹木伐採	幹周1.2~1.5m未満	単位	本	数量		単価	126,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹木伐採		幹周1.2~1.5m未満	本	1	126,400	126,400	WYB00014 単一 41号	
計						126,400		
単価						126,400	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	樹木伐採	幹周1.5~2.0m未満	単位	本	数量		1	単価	216,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
樹木伐採		幹周1.5~2.0m未満						WYB00022	
			本	1	216,300	216,300	単-42号		
計						216,300			
単価						216,300	円/本		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	樹木伐採	幹周2.0m以上	単位	本	数量		1	単価	397,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
樹木伐採		幹周2.0m以上						WYB00030	
			本	1	397,400	397,400	単-43号		
計						397,400			
単価						397,400	円/本		

1 次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	木屑運搬	施設撤去材	単位	t	数量	1	単価	4,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
木屑運搬		土砂等運搬 10t DID無し 49.5km以下	t	1	4,301	4,301	WYB00011 単- 44号	
計						4,301		
単価						4,301	円/t	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	木屑処分	施設撤去材	単位	t	数量	1	単価	12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	12,000	12,000	WB020052 単- 45号	
計						12,000		
単価						12,000	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単 - 35号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人日	1	14,180	14,180	WB010212 単 - 46号
	計					14,180	
	単価					14,180	円 / 人日

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	デッキ設置	(3工区)	単位	基	数量	1	単価	12,070,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	72	24,150	1,738,800			
特殊作業員		人	248	22,995	5,702,760			
普通作業員		人	142	20,580	2,922,360			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] 賃料	排出ガス対策型 (第1次基準値) 4.9t吊	日	35	34,100	1,193,500		単-47号	WYB00002
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		512,580			
計						12,070,000		
単価						12,070,000	円/基	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-37号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m ³	数量		1	7,616
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m ³	1	7,616	7,616		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,616		
単価						7,616	円/m ³	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単-38号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		100	3,995
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(無筋)【(株)大歳組】	m ³	100	3,995	399,500		
計						399,500		
単価						3,995	円/m ³	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	デッキ撤去	(3工区)	単位	基	数量	1	単価	6,219,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	20	24,150	483,000			
特殊作業員		人	70	22,995	1,609,650			
普通作業員		人	80	20,580	1,646,400			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] 賃料	排出ガス対策型 (第1次基準値) 4.9t吊	日	10	34,100	341,000	WYB00010	単-48号	
バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	日	10	40,850	408,500	WYB00019	単-49号	
小型バックホウ運転	山積0.13m3[クローラ・第1次]	日	20	36,290	725,800	WYB00013	単-50号	
不整地運搬車運転	2t積[クローラ型・ダンプ式]	日	10	31,600	316,000	WYB00018	単-51号	
チェーンソー運転	鋸長500mm 排気量0.060L	日	20	25,100	502,000	WYB00021	単-52号	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		186,650			
計					6,219,000			
単価					6,219,000		円/基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	樹木伐採	幹周0.9～1.2m未満	単位	本	数量	1	単価	88,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.15	24,150	3,622		
	普通作業員		人	2.5	20,580	51,450		
	チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	日	0.8	25,100	20,080		WYB00007 単一 53号
	バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	日	0.15	40,850	6,127		WYB00026 単一 54号
	不整地運搬車運転	2t積[クローラ型・ダンプ式]	日	0.15	31,600	4,740		WYB00009 単一 55号
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		2,751		
	計					88,770		
	単価					88,770		円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	樹木伐採	幹周1.2～1.5m未満	単位	本	数量	1	単価	126,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.25	24,150	6,037			
普通作業員		人	3.5	20,580	72,030			
チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	日	1.2	25,100	30,120		WYB00015	単一 56号
バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	日	0.2	40,010	8,002		WYB00027	単一 57号
不整地運搬車運転	2t積[クローラ型・ダンプ式]	日	0.2	31,600	6,320		WYB00017	単一 58号
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		3,891			
計					126,400			
単価					126,400		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	樹木伐採	幹周1.5~2.0m未満	単位	本	数量	1	単価	216,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.4	24,150	9,660		
普通作業員			人	6	20,580	123,480		
チェーンソー運転		鋸長500mm 排気量0.060L	日	2	25,100	50,200	WYB00023 単一 59号	
バックホウ運転		山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	日	0.5	40,010	20,005	WYB00028 単一 60号	
不整地運搬車運転		2t積[クローラ型・ダンプ式]	日	0.2	31,600	6,320	WYB00025 単一 58号	
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		6,635		
計						216,300		
単価						216,300	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	樹木伐採	幹周2.0m以上	単位	本	数量	1	単価	397,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.8	24,150	19,320			
普通作業員		人	9	20,580	185,220			
チェーンソー運転	鋸長500mm 排気量0.060L	日	3	25,100	75,300	WYB00031	単一 61号	
バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	日	1.5	40,010	60,015	WYB00024	単一 62号	
不整地運搬車運転	2t積[クローラ型・ダンプ式]	日	1.5	31,600	47,400	WYB00033	単一 63号	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		10,145			
計					397,400			
単価					397,400		円/本	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単一44号	木屑運搬	土砂等運搬 10t DID無し 49.5km以下	単位	t	数量		1	4,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m ³	1.25	3,441	4,301	CB210110	
計						4,301		
単価						4,301	円/t	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
単一45号	処分費 (t)		単位	t	数量		100	12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		木屑(木・幹・枝葉)【柵中國開發】	t	100	12,000	1,200,000		
計						1,200,000		
単価						12,000	円/t	

参考資料（２）

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] 賃料	排出ガス対策型 (第1次基準値) 4.9 t吊	単位	日	数量	1	単価	34,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t吊	日	1	34,100	34,100		
計						34,100		
単価						34,100	円/日	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] 賃料	排出ガス対策型 (第1次基準値) 4.9 t吊	単位	日	数量	1	単価	34,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t吊	日	1	34,100	34,100		
計						34,100		
単価						34,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	単位	日	数量	1	単価	40,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	45	140	6,300			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.56	7,270	11,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					40,850			
単価					40,850	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	小型バックホウ運転	山積0.13m3 [クローラ・第1次]					1		36,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
	軽油		L	21.28	140	2,979			
	小型バックホウ（クローラ） [標準]	排出ガス対策型（第1次基準） 山積0.13m3	日	1	10,100	10,100			
	諸雑費（まるめ）		式	1		6			
	計						36,290		
	単価						36,290	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	不整地運搬車運転	2 t 積[クローラ型・ダンプ式]	単位	日	数量	1	単価	31,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	15.87	140	2,221			
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	2 t 積	日	1	6,170	6,170			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					31,600			
単価					31,600	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	単位	日	数量	1	単価	25,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	22,995	22,995		
ガソリン		レギュラー	L	2.7	148	399		
チェーンソー [ガソリンエンジン]		鋸長500mm 排気量0.060L	日	1	981	981		
諸雑費 (率+まるめ) 3%			式	1		725		
計						25,100		
単価						25,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	単位	日	数量	1	単価	25,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員		人	1	22,995	22,995			
ガソリン	レギュラー	L	2.7	148	399			
チェーンソー [ガソリンエンジン]	鋸長500mm 排気量0.060L	日	1	981	981			
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		725			
計					25,100			
単価					25,100	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	単位	日	数量	1	単価	40,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	45	140	6,300			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.56	7,270	11,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					40,850			
単価					40,850	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	不整地運搬車運転	2 t 積[クローラ型・ダンプ式]	単位	日	数量	1	単価	31,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	15.87	140	2,221			
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	2 t 積	日	1	6,170	6,170			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					31,600			
単価					31,600	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	単位	日	数量	1	単価	25,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	22,995	22,995		
ガソリン		レギュラー	L	2.7	148	399		
チェーンソー [ガソリンエンジン]		鋸長500mm 排気量0.060L	日	1	981	981		
諸雑費 (率+まるめ) 3%			式	1		725		
計						25,100		
単価						25,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	単位	日	数量	1	単価	40,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	39	140	5,460			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.56	7,270	11,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					40,010			
単価					40,010	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	不整地運搬車運転	2 t 積[クローラ型・ダンプ式]	単位	日	数量	1	単価	31,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	15.87	140	2,221			
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	2 t 積	日	1	6,170	6,170			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					31,600			
単価					31,600	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	単位	日	数量	1	単価	25,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員		人	1	22,995	22,995			
ガソリン	レギュラー	L	2.7	148	399			
チェーンソー [ガソリンエンジン]	鋸長500mm 排気量0.060L	日	1	981	981			
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		725			
計					25,100			
単価					25,100	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	単位	日	数量	1	単価	40,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	39	140	5,460			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.56	7,270	11,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					40,010			
単価					40,010	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	チェーンソー運転	鋸長 500mm 排気量0.060L	単位	日	数量	1	単価	25,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	22,995	22,995		
ガソリン		レギュラー	L	2.7	148	399		
チェーンソー [ガソリンエンジン]		鋸長500mm 排気量0.060L	日	1	981	981		
諸雑費 (率+まるめ) 3%			式	1		725		
計						25,100		
単価						25,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	バックホウ運転	山積0.28m3クレーン仕様[標準型・第1次]	単位	日	数量	1	単価	40,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	23,205	23,205			
軽油		L	39	140	5,460			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.56	7,270	11,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					40,010			
単価					40,010		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	不整地運搬車運転	2 t 積[クローラ型・ダンプ式]	単位	日	数量	1	単価	31,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	23,205	23,205		
軽油			L	15.87	140	2,221		
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]		2 t 積	日	1	6,170	6,170		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						31,600		
単価						31,600	円/日	